ñor Carlos Damián Guevara, meliante escritura públi- 

_ ca. otorgada por el Notario Dícimo Segundo del Can- 

tón Guayaquil, Abogado Eustorgio Virgilio Tandazo Ma- 

ridueña, e inscrita en el Rezistro de la Propiedad 

a fojas seis mil cuatrocientcss cinco ( 6.405 ), a - 

seis mil cuatrocientos veinte ( 6.420 ), número seís- 

cientos nueve (609 ) del refsistro de propiedad y 

anotada bajo el número dos mil trescientos veintío 

cho del repertorio; del catorce de febrero de riil 

novecientos setenta y Cuatro. A su vez Carlos L2- 

mián Suevara, adquirió el imueble antes dicho, por wv